[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 сентября  2020 года          № 74

О        передаче    муниципального имущества Никольского сельского поселения    Сычевского     района Смоленской  области           в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Сычевское управление жилищно-коммунального хозяйства»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от  24.09.2018 года №20,  Порядком предоставления в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 10.07.2017 года №178

Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

  п о с т а н о в л я е т:

   1. Передать в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Сычевское управление жилищно-коммунального хозяйства» с 01.10.2020 сроком до 1 (одного) года муниципальное имущество Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению.

2. Главному специалисту Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области подготовить соответствующий договор и акт приема передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Сычевское управление жилищно-коммунального хозяйства».
       3. Разместить данное постановление на официальном сайте Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
       4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района  Смоленской области                                    В. В. Суворов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской  области
от 30.09.2020 года №74
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, передаваемого в безвозмездное пользование МУП «Сычевское управление жилищно-коммунального хозяйства»

	№п/п
	Наименования объекта
	Характеристика
	Год ввода в эксплуатацию
	балансовая стоимость
	остаточная стоимость
	кадастровый номер

	1
	Артезианская скважина  с водонапорной башней
 д.Никольское, №458/ГВК 66205933

	Глубина 82 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-90

	1960
	54478-89
	0
	67:19:0770101:274

	2
	Водопровод д.Никольское
	протяженность -2274 м, чугунная, полиэтиленовая труба d-100 мм

	1960
	24255-61
	0
	67:19:0770101:275

	3
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Жерновка, №40/ГВК 66205935
	глубина 86 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-90

	1956
	76609-71
	0
	67:19:0840101:173

	4
	Водопровод д.Жерновка
	протяженность- 2144 м полиэтиленовая труба d-40мм, стальная труба d-100 мм

	1956
	9095-86
	0
	67:19:0840101:174

	5
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Сидорово, №123/ГВК 66205938
	глубина 22 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-90
	1956
	81611-46
	0
	67:19:0030101:1827

	6
	Водопровод д.Сидорово

	протяженность -824м, полиэтиленовая труба d-40мм

	1956
	9095-86
	0
	67:19:0000000:328

	7
	Артезианская скважина с водонапорной башней д. Хлепень ,
№2875/ГВК 66205983
	глубина 97 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-80
	1993
	192850-00
	0
	67:19:0030101:1826

	8
	Водопровод д.Хлепень

	протяженность -2767м, полиэтиленовая труба d-60 мм
	1993
	177778-00
	0
	67:19:0000000:332

	9
	Артезианская скважина с водонапорной башней д. Хлепень ,
№3597/ГВК 66205984
	глубина 106 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-80
	1977
	27290-00
	0
	67:19:0720101:251

	10
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Аристово ,
№2141/ГВК 66205980
	глубина 106 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-80
	1972
	12858-00
	0
	67:19:0000000:327

	11
	Водопровод д.Аристово,

	протяженность -569м, полиэтиленовая труба d-100мм

	1972
	177778-00
	0
	67:19:0000000:329

	12
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Благуша ,
№1863/ГВК 66206044
	глубина 30 м, производительность 6,5 м3 в час, оборудована насосом марки ЭЦВ 6-6.5-80
	1971
	27552-00
	0
	67:19:0730101:18

	13
	Водопровод д.Благуша

	протяженность -242м, полиэтиленовая труба
d-100 мм

	1971

	0
	67:19:0000000:330

	14
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Субботники
	глубина 45 м
	1984
	59659-00
	0
	67:19:1000101:263

	15
	Водопровод д.Субботники

	протяженность -389 м

	1984
	25000-00
	0
	67:19:1000101:264

	16
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Субботники
	глубина 45 м
	1978
	71890-00
	0
	67:19:0030102:281

	17
	Водопровод д.Субботники

	протяженность -1135 м

	1978
	30000-00
	0
	67:19:0000000:336

	18
	Артезианская скважина с водонапорной башней д.Соколино
	глубина 54 м
	1975
	45000-00
	0
	67:19:0920101:161

	19
	Водопровод д.Соколино

	протяженность -1986 м

	1984
	27000-00
	0
	67:19:0920101:162

	20

	Водоразборные колонки
	д.Никольское -5 шт.
д.Жерновка -7 шт.
д.Сидорово -2 шт.
д.Хлепень -22 шт.
д.Благуша -2 шт.
д.Аристово -2 шт.
д.Субботники -5 шт.
д.Соколино -2 шт.

image1.png